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Endelig er sommeren kommet, fritid og feire står 
for døren. Planene for hva som skal skje i ukene 
som ligger foran oss er mange, og ulike. Noen skal 
besøke en hytte, andre reise med båt. Noen skal 
reise timevis i buss, andre noen timer med fly. 
Noen skal tilbringe ferieukene på en strand, andre 
hjemme i en hage. Noen skal nyte sorgløse dager, 
andre vil måtte kjenne på det som er strevsomt og 
tungt.  

Uavhengig hvordan dagene skal tilbringes så tren-
ger vi alle den hvile en ferie kan gi.

Vi lever i en tid hvor mange skulle ønske at døgnet 
hadde 12 timer mer (minst), og som i et dataspill 
hatt tre ekstra liv. Daglig hører vi om mennesker, 
i alle aldre, som er utslitt. I en hverdag fylt med 
skole, lønnet og ulønnet arbeid, verv, aktiviteter og 
mer til, er det ikke alltid tiden strekker til. Mange 
ganger er vi så slitne at vi kjenner på det å ikke 
strekke til. «Nå vet jeg snart ikke hvilken fot jeg 
skal stå på», «En time til og jeg segner om» og «Jeg 
har ikke spist på flere timer», er uttrykk mange 
kjenner seg igjen i.

Når vi får en time ledig er det ikke alltid den benyt-
tes til å stå på begge føttene, sette seg ned eller spi-
se. Ofte er vi mer opptatt av å redegjøre for alt som 
er gjort, og vi fortsetter der vi skulle sluppet tak. 
En gang Jesu første disipler hadde hatt en skikke-
lig arbeidsøkt samlet de seg rundt Jesus og fortalte 
om alt de hadde gjort. Jesu svar til det var: «Kom 
med meg til et øde sted hvor vi kan være alene, og 
hvil dere litt!» Jesus som vet alt trengte ingen rap-
port. Han visste hvor slitsomt de hadde hatt det, 
så stressende at de ikke engang hadde hatt tid til 
å spise. Etter dette dro de ut med båten til et øde 
sted for å være alene.

På Jesu tid hadde de ikke arbeidsmiljølov og tariff-
avtaler, allikevel er Jesus tydelig når det kommer 
til viktigheten av å hvile. Vi trenger pauserom. Jesu 
oppskrift på ekte hvile er en «Time Out» hvor han 
selv blir med. Å ta en leder eller arbeidsgiver med 
på ferie er neppe noe de fleste planlegger for, eller 
ønsker, men med Jesus er det annerledes. Han øn-
sker ikke ta oss med til et øde sted for å spørre ut, 
pålegge eller belønne. Tvert om.

Jesus ønsker å ta oss med til et øde sted hvor vi på 
egne premisser sier det vi ønsker. Et sted han kan 
gi den ro vi trenger, og vi kan få hvile i ordene om 
at vi alltid og uansett er ønsket, elsket og sett. Et 
sted hvor vi sammen med Jesus får glede oss over 
alt det gode, men også legge vekk alt som tynger. 
På en slik ferie er Jesus som en koffertbærer som 
løfter uansett hvor stor overvekten av innholdet 
måtte være. 

Det har vært en stor glede for meg som prest i 
Søndre Land å få møte så mange hyggelige men-
nesker også i Nordre Land i denne tiden hvor dere 
har vært uten faste prester. Nå ønsker jeg dere alle 
en sommer hvor dere kan finne hvile og ro, både i 
det som gleder og tynger. Uavhengig om dere skal 
klatre til fjells, ligge på en strand, sitte i hagen eller 
arbeide for at andre skal kunne ha ferie, ønsker jeg 
dere en velsignet sommer. 

God ferie med Jesus.

Vivian prest
Sokneprest i Fluberg og Skute
Søndre Land

LederRedaksjon

Sommer hilsen i fra 
Lunde menighetsråd
Endelig er sommeren her, og de fleste av oss kan nyte lange 
fine sommerkvelder, ferie og familiekos.  Vi i menighetsråde-
ne tar nå en liten sommerferie fra vårt virke , men stiller vil-
lige opp når noe skjer ved kirkene våre, vi kan glede oss til 
messe på Grønvoldsdagen , vandring på Gaarder kirketomt 
med mer denne sommeren . Når vi endelig samles igjen til 
høsten har Nordre Land fått to nye prester på plass, vi øn-
sker Sigurd og Irene Hanserud med familie velkommen til 
tjeneste hos oss, og jeg håper alle tar dem vel imot  og at de 
vil trives hos oss. 

I dette bladet kan dere blant annet  lese 

Andakt fra Vivian prest i Søndre Land.
Konfirmantbilder.
Slekters gang.
Kirkevergen informerer
Og mye mer.

I dette nummeret følger  giro for bladpenger med. Dette er 
en inntekt vi i menighetsbladet er avhengige av for at det 
skal bli blad. Desverre ser vi oss nødt til å øke bladpengene, 
noe som ble vedtatt i Nordre Land kirkelige fellesråd.  Dette 
skyldes blant annet økte kostnader ved trykk og transport , 
vi øker med kr 50 i år . Til slutt vil jeg på vegne av alle me-
nighetsrådene og redaksjonen i menighetsbladet ønske dere 
alle en riktig god og fredfylt sommer.

Stig Rune mobekk 
Redaktør / leder Lunde menighetsråd 

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/
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Lunde menighet: 
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FERIE MED JESUS
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Nytt fra menigheteneAndakt

Sommeren er en fin tid, og vi håper vi får mange 
besøkende på gravplassene våre. Dugnadsviljen i 
Nordre Land er god, og i år møtte det mange på 
dugnad for å gjøre i stand kirker og kirkegårder et-
ter vinteren. Takk til dere som stilte opp!

Tak Åmot og Østsinni
Takene ved flere av kirkene våre trenger vedlike-
hold. 

Taket ved Åmot kirke, og ved Østsinni kirke fram-
står som de dårligste pr. i dag. 

Ved Åmot har det av og til løsnet og falt ned skifer-
stein. Vi har satt opp sperrebånd for at vi skal ha 
minst mulig trafikk rett under taket. Det er viktig 
at alle følger anvisningene og går utenom båndene. 

Castor Kompetanse As har kontrollert takkon-
struksjonen på kirken, og skal lage en fremdrifts-
plan for vedlikehold av taket på Åmot. 

Dette blir et stort prosjekt som krever god planleg-
ging, og en finansieringsplan. Vi har tidligere fått 
tilskudd til klimasikring til Åmot. Dersom vi kom-
mer i gang om ikke alt for lenge, har vi et lite beløp 
å starte med. Arbeidene må skje i etapper. 

Dette blir et stort prosjekt, men det er veldig posi-
tivt at firmaet ikke fant mye galt i takkonstruksjo-
nen. Kirken var mye bedre enn de forventet.  

Vi venter på rapporten og vet da mer om når det er 
mulig å få startet med deler av taket. 

Østsinni kirke
Ved Østsinni kirke må det gjøres noe med takren-
nene ved inngangspartiet. 

Uthus ved Haugner
Menighetsrådet ønsker å bygge ett driftsbygg med 
toalett og lager ved kirken. Det er meget stor dug-
nadsånd i bygda, og flere har allerede jobbet mye 
med prosjektet. Det er tegnet ett fint bygg som 
passer fint til kirken. 

Haugner er en middelalderkirkegård, og har høy 
kulturminneverdi. 

Vi søkte om å få rive det gamle uthuset ved Haug-
ner, men uthuset er en kirkestall. 

Det er Sefrakvurdert i vernekategori 3 fra 70/80 
tallet, men blir i dag vurdert til å ligge i vernekate-
gori 2, som er nest høyest. Det er ikke igjen mange 
av disse stallene, vi fikk ikke tillatelse til å rive den.  

Driftsbygget ble derfor planlagt på venstre side, 
i nederste hjørnet av parkeringsplassen når du 
kommer opp til kirken. Ny parkeringsplass ble 
planlagt på høyre side, ovenfor kirkestallen. 

Rett etter påske var det befaring med folk fra fyl-
ket, som deltok sammen med kirkevergen. 

Det er flere gravhauger ved Haugner kirke. Etter 
befaringen ble det påpekt en ny gravhaug. Vi får 
derfor ikke tillatelse til å anlegge den planlagte 
parkeringsplassen. 

Statsforvalter/fylkesmann ønsker ikke at det plan-
lagte bygget skal plasseres/utformes slik det er 
ønske om, men at det plasseres i tilknytning til kir-
kestallen. 

På grunn av at tiltaket skal skje på, eller i tilknyt-
ning til en middelalderkirkegård har vi ikke kunnet 
starte byggingen. Jeg håper det finnes en løsning 
som alle kan enes om slik at arbeidet kan komme 
i gang. 

Nye prester
Vi har vært uten faste prester etter at Kristin Sundt 
og Ingrid Angvik sluttet i utgangen av mars. Vi har, 
og har hatt meget god hjelp av prestene i Søndre 
Land og på Gran. Vi ønsker å gi dem en stor takk 
for den svært gode jobben de har gjort. 

De ledige stillingene i Nordre Land ble raskt lyst ut. 
Hamar bispedømme har ansatt ekteparet Sigurd 
og Irene Hanserud. De skal bo i prestebolig i Torpa, 
og starter i jobbene den 1. august. Vi ser fram til å 
samarbeide med dem, og gleder oss til de kommer 
med hele familien. 

Velkommen til Nordre Land!

Jeg ønsker dere alle en riktig god sommer!

Grethe Sveen
kirkeverge

Kirkevergen informerer

10.mai møttes en gjeng på Åmot kirke for å bidra 
på dugnad. Noen var i sving ute for å rake, andre 
tok en sjau inne og pusset alle vinduer i 1.og 2.eta-
sjen. I tillegg var det noen som ikke hadde mulig-
het dagen det var dugnad, og spurte pent om de 
kunne bidra en annen dag. Det ble vi selvfølgelig 
veldige glade for. Det ble veldig fint syns vi. Etter 
arbeidsøkta ble det servert kaffe og kake inne i kir-
ken, og det var en koselig samling.

12.mai var det dugnad på Kinn kirke. Her møtte 
det også en god gjeng. Noen tok en rundvask inne 
i kirken, noen raket både innenfor og utenfor gjer-
det og andre kuttet ned kratt inntil gjerdet rundt 
kirken. Også her ble det servert god kake, kaffe og 
saft. Og det ble en meget hyggelig stund. Torpa me-
nighetsråd er takknemlige for alle som stiller på 
dugnad, og ønsker flere velkommen neste år.

Anna Voldhaug
Det var med sorg jeg fikk budskapet om at Anna 
Voldhaug døde på Landmo sykehjem 16 mai, 
nesten 87 år gammel. Hun var født 8 juli 1935 
på Vestsida av Dokka av foreldrene Inga og Johan 
Voldhaug. Jeg hadde Anna som en god og trofast 
venn en del år. Jeg lærte å kjenne Anna som et 
svært åpent og varmt medmenneske, Anna hadde 
en god kristen forankring. Hun viet sitt liv til å job-
be i Frelsesarmeen i hele 65 år.  

Anna jobbet meget for de svake i samfunnet, og 
hun utførte et meget stort frivillig arbeid i Nordre 
Land kommune. For dette fikk hun den store ære 
å bli hedret med kommunens frivillighetspris ved 
daværende ordfører Liv Solveig Alfstad, og hun 
takketAnna for den gode innsatsen i sin hjembygd.

Anna Voldhaug ble10 mars 2014 tildelt H.M. Kon-
gens fortjenestmedalje for sin lange utrettelige 
innsats. Det var daværende fylkesmann Sigurd 
Tremoen som overrakte henne medaljen, og hilste 
fra Kong Harald. Kongen ville med dette under-
streke hennes samfunnsengasjement, og for hen-
nes spesielle frivillige innsats som hun har lagt ned 
i denne kommunen i det frivillige virket.

 Denne spesielle kvelden på Dokka bedehus var 
preget av å få takket for hennes Herrens muntre 
tjeneste. Anna sitt arbeide startet på Frelsesarme-
en på Gjøvik, men Anna jobbet også meget i Frel-
sesarmeen på Odnes og Dokka. Hun gikk krigs-
skolen, hun ble plassert i Nord-Norge, Trondheim, 
Skien, Drammen, Oslo og Stavanger for å nevne 
noen plasser i Norge. Anna jobbet på Odnes fra 
1971-1979, og hun avsluttet sitt 65 års virke på 
Odnes fra 2001- 2014.

Anna var major i Frelsesarmeen,  og i sin familie 
var de fem søsken, og det var Marie,Sigurd, Audun, 
Olaf og Johan.

Nå er det bare Olaf som lever, og han er vel 90 år. 
Anna Voldhaug skrev ned sin livshistorie med hef-
tet: «Mitt livs reise» . Det utkom i  2019, og det er 
en imponerende historie.

«Herren svikter ikke sine svake» understreket 
Anna så ofte, og så sant. Hun startet sitt interessan-
te og gode langvarige liv på Voldhaug 8 juli 1935, 
og avsluttet sitt verdifulle liv ved  begravelsen i 
Østsinni kirke 27 mai 2022.

Jeg vil takke Anna for de gode minnerike år jeg 
fikk oppleve ved hennes nærvær. Jeg fikk dessver-
re ikke kommet i hennes begravelse på grunn av 
sykdom, men jeg er meget takknemlig for det godë 
vennskapet med Anna Voldhaug, og vil hedres hen-
nes gode minne. Ola Ødegaard

Dugnad på Åmot og Kinn kirker

Dokka-kvinne hedret og minnes!
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Nytt fra menighetene Nytt fra menighetene

Det ble arrangert dugnad 9.juni for å male stakit-
ten rundt Kinn kirke før konfirmasjonen 12.juni.
Dugnadsgjengen kom godt i gang, og Torpa me-
nighetsråd er takknemlige. Slik det ser ut nå blir 

det en dag til med dugnad for å komme i mål, og 
vi oppfordrer alle med tilknytning til Kinn å stille 
opp. Det er en meget sosial samling, og det blir ser-
vert nydelig bakst.

Bra frammøte og enda bedre arbeidsinnsats av 
dugnadsgjengen ved Østsinni kirke. Alle kriker og 
kroker ble raket og ryddet, så alt ble strøkent til 
konfirmasjon. Dugnadsgjengen ble traktert med 
pølse/lompe, brus og kaffe. Det ble også gjort en 

strålende jobb ved Vølstad. Drikke og litt bite ble 
servert her også. Tusen takk til alle som deltok!

Østsinni menighetsråd

Maledugnad på Kinn kirke

Dugnad ved Østsinni og Vølstad
Endelig, etter to år med pandemi og restriksjoner 
kunne vi feire 17.mai på det viset vi er vant til. Det 
ble virkelig en gledens dag for både store og små. I 
Torpa startet dagen med 17.mai tog fra Øvre Åmot 
gård opp til kirken, deretter spilte Torpa skole-
korps på kirkebakken før Framsteg Ungdomslag 
ved Arnfinn Eng 
holdt tale nede ved 
bautaen og fore-
tok bekransning. 
Etter bekransnin-
gen ruslet vi opp 
i kirken for guds-
tjeneste, og det 
er lenge siden det 
var så mange sam-
let. Roger Jøranli 
var dagens liturg, 
og Hege Klopp var 
klokkervikar. Vi 
var så heldige at 
Torpa skolekorps 
sammen med med-
lemmer fra Torpa 
Bygdebrass spilte 

for oss også under gudstjenesten, det samme med 
speiderene i Torpa. Vakker solosang fikk vi også 
fra Turid Haugerud Bjørnsrud og Gun Irene Opdal 
Storheil. Dette ble en festgudstjeneste og en flott 
start på dagen.

17.mai i Åmot kirke

Det ble avholdt avslutningsgudstjeneste for sok-
neprest Ingri Angvik i Nordsinni kirke søndag 20. 
mars. Ingri var ansatt i Nordre Land i ca 1,5 år og 
hun ble høytidelig ordinert som prest i februar 
2021.

Etter avslutningsgudstjenesten mottok Ingri en 
takk fra både prost, kollegaer og menighetsrådene. 
Ingri fikk også overakt en spesiell gave fra Nordre 
Land kirkelige Fellesråd- en hjemmelaget ”drøm-
mefanger” laget av Kari Åbø.
Vi ønsker Ingri lykke til videre!

Mvh menighetsrådene i Nordre Land

Avslutningsgudstjeneste for Ingri Angvik

Østsinni Vølstad

Det er veldig koselig med dugnad i Lunde, 
det kom veldig mange med godt humør og 
arbeidslyst. Vi rakte, rettet på støtter, pyntet 

med blomster og vasket inne. Så tok vi oss en 
matbit og kaffe mens praten gikk. Veldig kose-
lig kveld, og håper det blir slik til neste år også

Dugnad Lunde
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

5.april gikk årets fasteaksjon av stabelen, hvor 
pengene skulle gå til Kirkens nødhjelp og de krigs-
rammede i Ukraina.

Årets konfirmanter stod for innsamlingen. De fikk 
utdelt bøsser på kirkekontoret og hadde hver sin 
rute. Og konfirmanter, samt foreldre som kjørte, 
gjorde jobben sin. For de som ikke fikk besøk av 
konfirmanter denne søndagen, var at det manglet 
noen til å ta disse rutene. 

Det ble kaker og saft da de kom tilbake til kirke-
kontoret som Østsinni og Nordsinni menighetsråd 
stod for, og det var fornøyde konfirmanter.

Ca. kr. 30.000 kom inn fra alle 4 menighetsråd.
Takk til konfirmanter og foreldre!

Søndag 27.mars var vi samlet i Lunde kirke for av-
skjedsgudstjeneste. Kristin sluttet som prest hos 
oss i Nordre Land, og har startet som prest i Lun-
ner. Det var mange som var samlet for en hyggelig 
avslutning på Kristin sin tid i Nordre Land, prost 
Christopher Solbakken deltok også. Marit Rønnin-
gen var klokker. Det ble holdt taler til Kristin, og 
hun fikk utdelt avskjedsgave fra Torpa og Lunde 
menighetsråd. En flott stjerne til å henge i vindu-
et. Denne var laget i never av Kari Åbø, og Kristin 
ble tydelig glad for gaven. Etterpå var det årsmøte 
i Lunde menighetsråd før det var kirkekaffe. Torpa 
og Lunde menighet hadde laget til en koselig stund 
etter gudstjenesten, og selv om det var vemodig og 
si farvel til Kristin ble det en veldig fin avslutning 
på Kristin`s tid her i Torpa og Nordre Land.

FASTEAKSJON 2022 Avslutningsgudstjeneste for prest 
Kristin Sundt i Lunde kirke 27.mars 2022

Konfirmanter klare for fasteaksjon.

Avskjedsgudstjeneste, Kristin Sundt.

Kristin Sundt og Christopher Solbakken.

Overrekkelse av gave fra Roger Haugen på vegne av 
Torpa og Lunde menighetsråd.
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

24. april var alle konfirmantene samlet i Åmot 
kirke for samtalegudstjeneste, og 27.april var alle 
konfirmantene på Dokka samlet til vårkveld i Øst-
sinni kirke. Tidligere den uken var konfirmantene 
samlet for å fordele oppgaver og gå igjennom pro-
sesjoner, salmer og tekst. Samtalegudstjenesten 
og vårkvelden er det nemlig konfirmantene og 
trosopplærer Roger Jøranli som har ansvaret for å 
gjennomføre. I forkant av disse kveldene ble konfir-
mantkappe utdelt, og konfirmantfoto tatt. Det var 
en gjeng med spente ungdommer, men du verden 
så flotte disse kveldene ble. Samtalegudstjenesten 
i Åmot medvirket Kari Lette Høghaug som prest, 
på vårkvelden i Østsinni var det Roger Jøranli som 
var liturg. Disse to kveldene ble virkelig flotte, og 
konfirmantene gjennomførte med glans. Det var 
ordentlig morsomt å overvære gudstjenestene, og 
da konfirmantene stemte i med salmen «Deg være 
ære» ble det både gåsehud på armene og en liten 
tåre i øyekroken på oss som var til stede på øvelsen 
i forkant. Jeg vil tro dette også gjaldt de andre som 
var til stede på gudstjenesten. Moro med så mange 
samlet i kirkene igjen.

Samtalegudstjeneste og vårkveld for 
konfirmantene i Nordre Land 24.april kl 11.00 samlet bygdefolket seg på Vala-

tun for gudstjeneste. Dette er en tradisjon som har 
vært i over 70 år, og som vi håper på kan fortsette. 
Det var satt opp alter, blomster og lys. Inn i prose-
sjon kom klokker Roger Jøranli og prest Kari Lette 
Høghaug sammen med speiderene i Torpa. Det ble 

en flott stund i Valatun hvor speidere deltok aktivt 
i gudstjenesten. Etter gudstjenesten kunne alle 
som var til stede forsyne seg fra det bugnende ka-
kebordet. Det ble også servert rundstykker, kaffe, 
te og saft. 

Vi har fått laget nydelige julekuler for Østsinni og 
Vølstad. De er laget av Wenche Jensen og leveres i flott 
gavepose. Til salgs for kr. 200,- pr kule. 

Kan bestilles/kjøpt ved å kontakte 
Gro – tlf. 41621515, Gunn – tlf. 41476462 
eller Alice – tlf. 90824115

Gudstjeneste på Valatun forsamlingshus i Aust-Torpa

Julekuler

Samtalegudstjeneste i Åmot kirke. Vårkveld i Østsinni kirke.
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Menighetsrådet 2019-2023 består av:
 
Leder: Tine Pedersen
Nestleder: Ragnhild Nystuen
Kasserer: Inger Lise Østdahl
Sekretær: Einar Vangsjordet
Medlem: Inger Lise Nysveen
Medlem: Venke Skogstad
Prest: Kristin Sundt
Prest: Ingri Angvik
1. vara møter fast: Peder Aalseth
2. Turid Anita Haugom
3. Evelyn Sagvold
4. Einar Foss

Turid Anita Haugom fikk i 2021 fritak fra sitt verv 
som varamedlem.

Representanter i Nordre Land 
Kirkelige Fellesråd 2019-2023:
Fast medlem: Tine Pedersen. 
Personlig varamedlem: Ragnhild Nystuen
Fast medlem: Venke Skogstad. 
Personlig varamedlem: Einar Vangsjordet

Representanter i styret for 
Nordsinni Menighetshus:
Inger Lise Nysveen og Peder Aalseth.
Redaksjonskomiteen for menighetsbladet: 
Einar Foss
Kontakt for Kirkens Nødhjelp: Inger Lise Nysveen
Kontaktperson for Kirkens SOS: Inger Lise Nysveen
Representant for trosopplæringsutvalget: Turid 
Anita Haugom

Representant i Gudstjenesteutvalget: 
Einar Vangsjordet

Ansatte i menigheten: 
Sogneprester: Kristin Sundt og Ingri Angvik
Prostiprest: Anne Hilde W Helland
Organister: Sergey Shein og Sevinj Mirzayeva
Klokker/ trosopplærer: Roger Jøranli
Kirkegårdsarbeider/ renhold: Roger Haugen

Gudstjenester og andre arrangementer.
Det var i alt 19 gudstjenester i Nordsinni sokn, 
med totalt 645 deltagere:
11 av gudstjenestene var med dåp
1 konfirmasjonsgudstjeneste
1 gudstjeneste tilrettelagt for barn

2 juleaftengudstjeneste
10 gudstjenester med nattverd
1 allehelgensgudstjeneste
1 utegudstjeneste ved Åsli kapell

17 kirkelige gravferder ble forrettet i soknet
1 vielse i soknet

Konserter
Det ble avholdt 3 kirkekonserter i soknet 
Menighetsrådet
Har gjennomført 8 fysiske møter og 1 årsmøte. Vi 
har behandlet 57 saker, men en del av disse sakene 
er blitt behandlet flere ganger. 

Oversikt over aktiviteter i Nordsinni menighet
• Vi hadde vårdugnad utendørs i Nordsinni kirke. 
Vårdugnaden på Haugner ble avlyst pga dårlig vær. 
Det ble ikke avholdt vaskedugnader innendørs i 
kirkene dette året.
• Vi serverte kirkekaffe etter utegudstjenesten på 
Åsli kapell.
• Menighetsrådet deltok med 2 representanter på 
gullkonfirmanttreff på Bjørnen etter gudstjenesten 
i Nordsinni kirke 24. oktober. Da gullkonfirmant-
treffet høsten 2020 ble avlyst grunnet korona-
restriksjoner ble både gullkonfirmanter for 2020 
og 2021 invitert i år. Det deltok 7 gullkonfirmanter.
• Vi deltok på stand på julemesse i landsbyen i de-
sember. Det ble labert salg, men solgte noen jule-
kuler, telegrammer, tallerkner og glassklosser av 
kirkene våre.
• Lys-våkenhelgen ble avlyst i år grunnet korona-
pandemien. 
• Årsmøte for Nordsinni menighetsråd ble gjen-
nomført sammen med Nordsinni menighetshus i 
Nordsinni kirke 22.mars med 9 fremmøtte.

Trosopplæring: 
• Roger Jøranli har 50 % stilling som trosopplærer. 
Trosopplærerenes jobb med barn og unge er veldig 
viktig for menighet og kirke. Menigheten følger tro-
sopplæringsplan som ble godkjent våren 2017. Til 
vanlig avholdes babysang hver 14 dag for hele kom-
munen på Dokka bedehus. Babysang startet i august 
og varte frem til november når nye restriksjoner kom.
• Som 4 og 6 åringer innbys barna med familie spesi-
elt til gudstjeneste der de deltar og mottar sin kirke-
bok. I år ble 4 års bøker delt ut i Nordsinni kirke 22. 
august og 6 års bøker ble utdelt i Østsinni kirke 29. 
august.

• 10 åringer får bibelbok
• 27 og 28.november var det planlagt Lys-Våken 
helg sammen i Østsinni kirke. Dette ble også avlyst 
i år grunnet koronapandemien. Veldig trist å måtte 
avlyse mye av trosopplæringen i høst, men dette er 
blitt gjort for å overholde smittevernreglene og at 
alle skal ha det trygt. Vi kommer sterkere tilbake i 
2022.

Konfirmantopplæring:
• Konfirmantopplæringen følger vedtatt konfir-
mantplan. Konfirmantene skulle delta på HEK-
TA leir i Håkonshall i februar. Der er det ca 1500 
konfirmanter og ledere. Pga koronapandemien ble 
dette arrangementet også i år avlyst, men det ble 
avholdt et lokalt arrangement for konfirmantenei 
på Messnali Leirsted på Lillehammer i august. 
Prestene tok over ansvaret for konfirmasjonsun-
dervisningen i høst og har laget egen konfirmant-
plan der alle fire sokn samarbeider i større grad 
med felles undervisninger. Konfirmantene begyn-
te sin konfirmasjonstid med digital undervisning, 
men kom raskt i gang med fysiske møter. Det ble 
gjennomført 1 konfirmasjonsgudstjeneste med 
totalt 4 konfirmanter i Nordsinni kirke. Den årli-
ge fasteaksjonen til inntekt for kirkens nødhjelp 
er blitt en tradisjon som samler konfirmanter, for-
eldre og medhjelpere til felles innsats. I år ble også 
dette arrangementet en digital innsamlingsaksjon 
hvor det ble samlet i totalt 2200 kr.

Gaver til kirkene:
• Nordsinni menighet takker for minnegaver ved 
gravferder og andre gaver gitt til kirkene våre i 
2021. Ønsker spesielt å takke Bardalen Fond og 
private givere for muligheten vi har fått til innkjøp 
av både nødvendig utstyr og inventar i kirkene 
våre. Dette er viktige bidrag til å utsmykke kirkene 
våre og gjør en stor forskjell i menighetens arbeid. 
Det har blant annet blitt kjøpt inn ny bårevogn i 
Haugner kirke.

Ellers vil vi nevne:
At 2021 har nok en gang vært et spesielt år for oss 
alle hvor koronapandemien har vært årsak til mange 
avlysninger av gudstjenester og begrensninger i an-
tall personer som kunne oppholde seg samlet i kir-
ken samtidig. Dette har preget både konfirmasjoner, 
dåp og gravferder. Vi har fulgt myndighetenes råd og 
ønsker og takke menigheten for tålmodighet og re-
spekt til de smittevernhensyn vi har måtte følge. Til 
tross av at koronapandemien fortsatt har vært rundt 
oss i 2021 har det viktigste vært å bidra til trygge 
rammer for de som ønsket å besøke kirken. 

Vi har i 2021 jobbet med forslag til endringer 
vedrørende gjennomføringen av gudstjenesten i 
Nordre Land kommune. Nordsinni menighetsråd 
har også jobbet med høringsnotat angående ny 
kirkelig organisering. 

Vi hadde også sett for oss å kunne ferdigstille 
nytt uthus ved Haugner kirke, men vi ble frarådet å 
fjerne det gamle uthuset og måtte derfor tenke nye 
løsninger og legge nye planer. Vi satser på å kom-
me igang med oppføringen av uthuset i løpet av 
våren 2022. Vi fikk godkjenning om å fjerne trær/
krypfuru ved Nordsinni kirke og Åsli kapell, slik 
at vi har fått mere lys og bedret fremkommelighe-
ten på kirkegårdene. Vi fikk i år gjennomført kir-
kekonserter igjen og vil nevne konsert med Knut 
Anders Sørum og Guren Hagen i Nordsinni kirke. 
Vi håper at hverdagen vår blir mere normal og at 
vi kan komme tilbake til normalen i 2022, slik at vi 
kan avholde flere gudstjenester og arrangementer 
fremover.

• Medlemmer i menighetsrådet har vært kirkever-
ter ved alle gudstjenester i soknet og ved guds-
tjenester på Landmo.
• I konfirmanttiden er også konfirmantene med 
som kirkeverter.
• Medlemmer i menighetsrådet er med i planleg-
gingen av og har mulighet til å påvirke innhold og 
utforming av gudstjenestene.
• Alle som blir døpt i kirkene våre får dåpslys og 
brodert dåpsserviett

Oppgaver fremover:
• Fornyelse av kirketekstiler
• Oppføring av nytt uthus og toalett ved Haugner 
kirke

Til slutt ønsker vi å nevne spesielt:
• Alle som frivillig stiller opp på dugnader og ar-
rangementer.
• Takk til alle lokale frivillige som har sagt seg vil-
lig til å bidra i dugnaden med oppføringen av nytt 
uthus ved Haugner kirke.
• Kirkegårdsarbeider Roger H, som holder orden 
og gjør en utmerket jobb med kirkene våre.
• Klokker Roger J som alltid stiller opp og gjør en 
viktig jobb for menigheten.
• Prester, organister og ansatte i NLK som inklu-
derer menighetsrådet i planlegging og gjennomfø-
ring av gudstjenestene.

Nordsinni menighetsråd- 04.03.22
Tine Pedersen, leder 2019

Årsmelding 2021-Nordsinni menighetsråd
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Lunde menighetsråd har i 2020 bestått av:
Kari Torunn Nordby - leder
Bård Nysveen - nestleder
Monika Korslund - kasserer
Gudrun Ommelstad - sekretær
Gunda Kristine Lybæk
Thor Arnfinn Qvam
Stig Rune Mobekk - fast møtende vara
Sokneprest Kristin Sundt
Varamedlemmer:
Nancy Vestrum
Lill Beate I Strøm
Gro Irene Jøranli

Medlemmer av Nordre Land 
kirkelige fellesråd:
Kari Torunn Nordby Vara: Bård Nysveen
Monika Korslund Vara: Thor Arnfinn Qvam

Ansatte i menigheten:  
Sokneprest Kristin Sundt 
Vikarprest Kari Lette Pollestad Høghaug t.o.m. juni -20
Vikarprest Ingri Kristin Spilseth Hegsethrø Angvik 
f.o.m. okt. -20
Prostiprest: Anne-Hilde W Helland
Kantorer: Sevinj Mirzayeva og Sergey Shein
Klokker: Marit Midthaugen Rønningen
Kirkegårdsarbeider: Hans Kristian Engeseth
Renholder: Ranveig Skogen
Trosopplærer: Roger Jøranli
Medlem av redaksjonskomite for menighetsbla-
det:   Stig Rune Mobekk

Koronapandemien:
12. mars -20 ble Norge nedstengt da koronapan-
demien gjorde sitt inntog i landet vårt. Det ble åp-
net opp igjen noe i mai og siden har restriksjonene 
variert i forhold til gjeldende smittesituasjon.  All 
kirkelig virksomhet resten av året er derfor sterkt 
berørt av denne situasjonen. 

Det ble utarbeidet smittevernplan for guds-
tjenester og kirkelige handlinger,  som bl.a innebar 
registrering av deltagere med navn og tlf.nr. for evt 
smittesporing, håndspriting ved inngang/under-
veis i gudstjenesten, krav om avstand slik at kun 
annenhver benk ble benyttet samt avstand i ben-
kene, maks antall deltagere og ekstra rengjøring i 
etterkant av arrangement.

Menighetsrådsmøter i 2020:
Det har vært avholdt 7 (9) møter og behandlet 59 
(67) saker i 2020. I forbindelse med menighets-
rådsmøter vil vi takke menighetssekretær Anita 
Roen for bistand.

Gudstjenester i 2020:
Tallene i (  ) viser 2019 tallene for sammenlikning.
Det har vært 11 (16) gudstjenester i Lunde i 2020. 
Grunnet korona-situasjonen var det ingen skole- 
eller barnehage-gudstjeneste før jul. Det ble heller 
ikke avholdt 17.mai-gudstjeneste eller lysmesse i 
Åmot sammen med Torpa menighet, slik det har 
vært tradisjon for.

Spesielle gudstjenester:
Drive-in-gudstjeneste ble arrangert på Dokka 
7.juni - et fellesarrangement mellom Kirken i Nor-
dre- og Søndre Land.

Friluftsgudstjeneste på Grønvold, fellesarran-
gement med Torpa menighet 5.juli, ble flyttet til 
Åmot på grunn av dårlig vær.

Vandregudstjeneste til Gaarder kirketomt 19.juli, 
ble flyttet til Lunde på grunn av dårlig vær.

Allehelgensdag ble det i forbindelse med guds-
tjenesten arrangert ”åpen kirke” to timer før guds-
tjenesten startet.

Julaften ble det arrangert korte utegudstjenester 
for at flest mulig skulle kunne delta. I Lunde var 
dette kl 13. Julekrybba ble flyttet ut og et juletre 
med lys pyntet opp sammen med mange tente 
fakkellys. Representanter fra menighetsrådet sto 
ved begge portene og tok imot med utdeling av 
håndsprit og registrering av navn og tlf.nr.  De ca 
50 fremmøtte plasserte seg kohortvis  med god av-
stand på kirkebakken. Vi fikk en fin og høytidelig 
stund på kirkebakken der vi hørte kirkeorgelet via 
høyttalere ute,  sang kjente og kjære julesanger, 
hørte juleevangeliet og kirkeklokkene ringe.

Som et alternativ til vanlige gudstjenester i en 
tid med strenge restriksjoner i forhold til å møtes 
fysisk, ble det i mai inngått samarbeid mellom Kir-
ken i Nordre- og Søndre Land om å arrangere digi-
tale gudstjenester. Det ble arrangert 2 strømmede 
gudstjenester med tilsammen 4900 deltagere.

Deltakere på gudstjenestene i Lunde har til 
sammen vært 413 (1311).  5 av gudstjenestene var 
med nattverd, og antall nattverdgjester har vært 
85 (353). Enkel kirkekaffe etter gudstjenesten er 
en god tradisjon som videreføres. På grunn av re-
strisjoner under koronapandemien har det kun 
vært noen få gudstjenester med kirkekaffe, da med 
strenge smitteverntiltak. 

Det har vært avholdt 4 egne dåpsgudstjenester 
kun med dåpsfølge tilstede på grunn av koronasi-
tuasjonen.

Antall døpte: 6  (8)
Antall vielser: 0 (0)
Antall gravferder: 5 (10)

Lunde menighetsråd vil rette en stor takk til sok-
neprest, prostiprest, vikarprester, kantorer, orga-
nister, klokkere, trosopplærer, kirkegårdsarbeider 
og renholder for den innsatsen de også i år har lagt 
ned i menigheten vår.

En spesiell takk til kirkegårdsarbeider Hans 
Kristian Engeseth for fint vedlikehold og klipping 
av vår kirkegård. 

Prestevikarer:
Kari Lette P Høghaug var vikarprest t.o.m. juni. 
Hun ble da høytidelig takket av og gikk tilbake til 
sin pensjonisttilværelse.

I sommer kom prestevikar Sissel Alsvik Øygar-
den tilbake og var hos oss noen uker.  

Ingri Angvik ble tilsatt og tjenestegjorde fra ok-
tober. Hun har gjennom høsten og vinteren fullført 
teologistudiet. Vi ser fram til videre samarbeid 
med henne.

Trosopplæring:
Roger Jøranli har 50 % stilling som trosopplærer. 
Trosopplærerens jobb med barn og unge er vel-
dig viktig for menighet og kirke. Menigheten føl-
ger vedtatt trosopplæringsplan som ble godkjent 
våren 2017. Dåpsbarna mottar dåpslys med stake 
og dåpsserviett til minne om dåpen. Vanligvis av-
holdes babysang en gang i måneden for hele kom-
munen på Dokka bedehus, men på grunn av koro-
nasituasjonen har dette kun vært avholdt en gang 
siste år.

Utdeling av bok til 4 og 6-åringer og Bibelbok 
til 10-åringer har på grunn av koronasituasjonen 
ikke blitt avholdt i kirka slik det har pleid å være. 
Bøkene har istedet blitt levert via postkassene. 
Tårnagentsamlingen for 8 åringer for hele Torpa 
i Åmot kirke i februar ble avlyst på grunn av for 
få deltagere. Lys Våken for 11-åringer i Lunde ble 
endret fra opplegg med overnatting til samling på 
lørdag og deltagelse på gudstjeneste dagen etter. I 
mai ble det arrangert pinsesamling for 1. - 4. trinn 
i Kinn kirke - fordelt over 2 dager.

Konfirmantopplæring:
Konfirmantopplæringen følger vedtatt konfir-
mantplan, men fra medio mars måtte opplæringen 
tilpasses koronasituasjonen. Det innebar mye di-
gital undervisning. Konfirmantene ble innrullert 
som nett-konfirmanter i et opplegg i regi av sjø-
mannskirka.I februar, før ”koronatida”, var de fles-
te konfirmantene med på Hecta-leir på Lilleham-
mer med ca 1000 andre konfirmanter. 

På grunn av koronasituasjonen ble konfirmasjo-
nen utsatt fra våren til høsten. Høsten 2020 ble 8 
(5) konfirmert. Det ble arrangert 2 konfirmasjons-
gudstjenester etter hverandre med 4 konfirmanter 
med følge i hver, for å imøtegå koronarestriksjone-
ne. Totalt antall deltagere: 117.

Kristin prest har hovedansvaret for konfirman-
tene i Torpa og Lunde. Trosopplærer bistår ved 

behov. Den årlige Fasteaksjonen til inntekt for Kir-
kens Nødhjelp måtte i år foregå digitalt på grunn 
av koronasituasjonen. I 2020 ble det samlet inn          
(1293) kr i vår menighet.

Offer/gaver:
Rådet mottar hvert år mange søknader om offer til 
gode formål. Det gjøres et utvalg av disse samtidig 
som det settes av offer til menighetens eget ar-
beid. I 2020 kom det inn kr (33435) totalt i Lunde.                
kom inn til menighetes arbeid.

Menighetsrådet vil takke for gavene til arbeidet 
ute og lokalt!

Gaver til kirka:
Lunde menighet takker for minnegaver ved grav-
ferder også i 2020. Dette er viktige bidrag til å ut-
smykke kirka og for innkjøp av ting knyttet til me-
nighetens arbeid.

Kirke/kirkegård/dugnad:
Gjennom året har det blitt oppdaget både synlige 
og usynlige råteskader i kirkebygget. Dette er blitt 
tatt tak i og planlegging av arbeidet ble gjennom-
ført høsten -20 og arbeid igangsatt jan -21.

Kirka og kirkegården blir tatt godt vare på og 
vedlikeholdt. Takk til kirkeverge Grethe Sveen for 
godt samarbeid. At bygda oppfatter Lunde kirke 
som en gavekirke gjenspeiles i tillegg til pengega-
ver også med dugnadinnsats hvert år. På våropp-
ryddingen ute var det mellom 20 og 30 stk innom. 
Innvendig renhold ble utført på dugnad i forkant 
av høstens konfirmasjon.

Flaggheising, pynting av kirkerommet til guds-
tjenester, kirkeverter, bakst til kirkekaffe, medvir-
king ifm trosopplæringstiltak, utdeling av menig-
hetsbladet osv er også dugnadsarbeid.

Uten frivillig innsats ville ikke kirka og kirkegår-
den vår kunne fremstå så fin. Takk til dere som har 
deltatt også i 2020!

Rådet vil også rette en takk til alle gravfestere i 
bygda som bidrar med pynting og stell av sine gra-
ver og slik holder kirkegården vakker.

Folkekirka skal beholdes! 
Dette var hovedfokus i forrige periode, det er det 
fortsatt. En kirke for hele bygda. Et sted der alle 
kan komme og oppleve seg velkommen og ivare-
tatt, i sorg og glede, med sitt levde liv. Menigheten 
er bygda - bygda er menigheten. En kirke med 
raushet, romslighet og takhøyde der det er plass 
til alle.

Lunde menighetsråd vil takke alle som har bidratt 
med positiv aktivitet i menigheten i 2020

Vest Torpa mars 2021
Lunde menighetsråd

ÅRSMELDING FOR LUNDE MENIGHETSRÅD 2020
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JULI
03.07.2022
4. søndag
Grønvold kl. 12
Friluftsgudstjeneste

10.07.2022
5. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11

17.07.2022
Aposteldagen
Åsli kapell kl. 11
Friluftsgudstjeneste

24.07.2022
7. søndag i treenighetstiden
Gaarder kirketomt kl 18
Vandregudstjeneste

AUGUST
07.08.2022
9. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl 11
Åmot kirke kl 13

14.08.2022
10. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl 11
Lunde kirke kl 13 

21.08.2022
11. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11

28.02.2022
12. søndag i treenighetstiden
Kinn kirke kl. 11
Haugtun kirkeakademi
Presentasjon av konfirmanter

SEPTEMBER
04.09.2022
13. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl 11
Presentasjon av konfirmanter
Gullkonfirmanter

11.09.2022
Vingårdssøndag
Lunde kirke kl 11
Presentasjon av konfirmanter
Gullkonfirmanter

18.09.2022
15. søndag i treenighetstiden
Åmot kirke kl 11
Presentasjon av konfirmanter
Gullkonfirmanter

25.09.2022
16. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl 11

OKTOBER
02.10.2022
17. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl 13
Presentasjon av konfirmanter
Gullkonfirmanter

09.10.2022
18. søndag i treenighetstiden
Vølstad kirke kl 11
Kinn kirke kl 13

16.10.2022
19. søndag i treenighetstiden
Haugner kirke kl 11

23.10.2022
20. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl 11
4-årsbok
Høstakkefest

30.10.2022
Bots- og bededag
Lunde kirke kl 11
4-årsbok

NOVEMBER
06.11.2022
Allehelgensdag
Østsinni kirke kl 16
Åmot kirke kl 16
Lunde kirke kl 19
Nordsinni kirke kl 19

13.11.2022
23. søndag i treenighetstiden
Korsvold kl 11

20.11.2022
Domssøndag
Lunde kirke kl 11
Lys våken

27.11.2022
1. søndag i adventstiden
Landmohallen kl 11

Velkommen til Guds hus

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!

22.juni hadde Torpa og Lunde felles møte og sommeravslutning 
på hytta til Dag Erling Grønvold. Vi gikk igjennom noen felles 
saker, grillet og spiste god mat før vi trakk inn til kaffe, kake og 
quiz. En hyggelig kveld. God sommer fra alle oss.

Sommeravslutning i 
Torpa og Lunde menighetsråd
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØDE:
Østsinni kirke
22.03.2022 Gro Sveum f. 1963
22.03.2022 Bjørg Granli f. 1935
07.04.2022 Svein Erik Myrvang f. 1950
12.04.2022 Magnus og Thomas 
  Reksten Strand f. 2022
25.04.2022 Kåre Røbergshagen f. 1926
27.04.2022 Henrik Nordberg f. 1929
16.05.2022 Tove Tollefsrud f. 1956
17.05.2022 Anna Voldhaug f. 1935
24.05.2022 Edith Stomlien f. 1936
24.05.2022 Åge Bratvold f. 1946
01.06.2022 Egil Berget f. 1943
03.06.2022 Arne Hagen f. 1947

Vølstad kirke
28.05.2022 Iver Grønnerud Elton f. 2022

Lunde kirke
02.05.2022 Ragnhild Sollien f. 1951
03.06.2022 Rolf Ødegårdstuen f. 1944

Åmot kirke
10.03.2022 Arild Haugen f. 1946
17.04.2022 Jenny Nereng f. 1936
 
Kinn kirke
22.03.2022 Hans Engeseth f. 1942
17.06.2022 Brita Elisabeth Finni f. 1940 

Nordsinni kirke
18.04.2022 Anne Marie Baggerud Vik f. 1944
26.04.2022 Tommy Gudbrandsen f. 1974
08.05.2022 Hans Juve f. 1946

Haugner kirke
17.04.2022 Mary Gudrun Bratrud f. 1934

Landmo kapell
18.03.2022 Marit Kristin Ørstad f. 1953
25.03.2022 Ragnhild Wie f. 1933
21.04.2022 Ulla Birgitte Bøe Skartlien f. 1939
16.05.2022 Wilfred Johan Karlsen f. 1938
19.05.2022 Kåre Parthaugen f. 1957
02.06.2022 Ingrid Tomter f. 1930
06.06.2022 Bjørn Vidar Lund f. 1936

DØPTE:
Kinn kirke
13.03.2022 Tuva Langseth Sveum
24.04.2022 Johannes Sveen Brobakken

Lunde kirke
27.03.2022 Gustav Bergum Fjellkårstad
10.04.2022 Edwin Hansen Dahlen
  Oskar Ommelstad

Åmot kirke
16.04.2022 Sebastian Jonas
12.06.2022 Andreas Larsen

Nordsinni kirke
10.04.2022 Lina Vinjarengen Amdim
05.06.2022 Marie Lybeck

Østsinni kirke
03.04.2022 Oliver Nordberget Stensvold
01.05.2022 Sigrid Kristiane Utstrand Sæteren
  Aron Gran
19.06.2022 Mateheus Tollefsrud Rudsengen

Vardal kirke
17.04.2022 Odin Bergum Sandberg

VIGDE:
Lunde kirke
30.04.2022 Monika Korslund og John Sveen

Nordsinni kirke
04.06.2022 Anja Heiberg Ødegaard og 
  Joachim Schjørlien

Åmot kirke
04.06.2022 Lea Alanna Kingsrød og 
  Martin Taraldstad

Nytt fra menighetene

Bak venstre:Dina Øistad Normann, Oliver Helseth Fischer, Johan Mathias Ringvold, Anders Hasle Jøranlid, Torjus 
Frøseng Nydal, Ida Lyshaug. 2 rekke: Trosopplærer Roger Jøranli, Aksel Lunde, Håvard Kjelsrud, Alan Deveci 
Myhre, Eric Engeseth, Lovise Roen Lium, Prest Kari Lette Høghaug. Foran:Henriette Sørensen, Aleksandra Sterri 
Korsveien, Malin Grønnerud, Ingrid Kristina Blystad, Mina Ruud-Stormyrengen.

Bak venstre: Odin Samsonstuen, Alexander Frøyslid, Elias Sørum, Petter Tollefsrud, Jørgen Furuseth, Sebastian 
Iversen Sæther, Vetle Brattrud, Oskar Braanaas Finstad, Daniel Berget, Magnus Indrelid Hørven, Mathias Gran-
vold, Sander Volden Øversveen, Sander Ulimoen, Erik Mikkelstuen. 2. rekke: Trosopplærer Roger Jøranli, Adrian 
Kjelstad, Tuva Parthaugen Løken, Lone Berglund, Kaja Kristiansen Øversveen, Mia Samsonstuen, Ingrid Anine 
Øversveen, Elena Fladland Øversveen, Benedicte Nordby Selnes, Amalie Hovdelien Loeng, Linnea Løkken Ro-
stad, Julie Sagstuen Schei, Andrea Vestrum Røbergseter, Hans Christian Rønningen. Foran Venstre: Emma Lucia 
Haugerud Palmqvist, Hanna Bergstuen Sveen, Anne Birgit Dokken, Andrine Engeseth, Heidi Sørbønsveen, Tindra 
Bernadina Bakken Canestedt, Aurora Øiom Øyhus, Isabell Leonora Olsen, Linnea Engen Bjørkeli, Malene Haugen 
Solhaug, Thea Kjelstad.
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Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 
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 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 
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2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
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Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
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Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
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   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
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Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
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DOKKA 
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2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
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 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 
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2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
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Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 
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menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________
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VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.
Du finner oss på Landsbyporten:

Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________
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LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

Annonser

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET
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Nytt fra menighetene

Søknad til lag og foreninger og 
privatpersoner i Torpa og Nordre Land
Torpa menighetsråd søker herved om støtte til prosjekt «Lys på parkeringsplass.»

Torpa menighetsråd har fått flere tilbakemeldinger om at parkeringsplassen ved Åmot kir-
ke er veldig mørk på høst og vinter, og at det kan være vanskelig å se hvor man skal trå på 
vei til og fra kirken. 

Vi har hatt dette oppe i menighetsrådsmøte og ønsker å sette opp lyktestolper på parke-
ringsplassen slik at det føles tryggere å komme til kirken i mørketiden. Vi har startet med 
forberedelser og prosessen for å sette opp disse lyktestolpene, men vi har behov for støtte 
fra lokalsamfunnet og den øvrige menigheten. Vi har behov for både økonomisk støtte, men 
også støtte i form av dugnadsarbeid. 

Lyktestolper må settes opp på parkeringsplass. Det vil si at vi må grave og legge strøm fra 
kirkegård, under veien og til parkeringsplassen.

Lyktestolper og lamper må handles inn og settes opp. 

Dette er dessverre en kostnad vi ikke har økonomi til pr dags dato, og vi er avhengig av å få 
hjelp av bygdas innbyggere om dette skal kunne gjennomføres.

Vi har ett håp og ønske om å få på plass dette til kirkejubileumet i 2023.
Vi søker derfor lokale lag, foreninger og privatpersoner om støtte til dette prosjektet.
Håper dere vil vurdere å støtte prosjektet vårt.

Med vennlig hilsen Torpa menighetsråd.

For mer info kontakt gjerne leder Roger Haugen på 99236276.

Vipps: 105680
Kontonr. Torpa: 2140.11.17285


